

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA		BALIOA
BERMEOKO UDALA	41	2 GERNIKAKO INDUSTRIALDEA,S.A.-AKZIOAK EROSTEA	257.630,30 €
BERMEOKO UDALA	41	3 GERNIKAKO INDUSTRIALDEA, S.A. - AKZIOAK EROSTEA	355.199,31 €
BERMEOKO UDALA	41	4 BUSTURIALDEKO INDUSTRIALDEA,S.A.-AKZIOAK EROSTEA	253.892,32 €
BERMEOKO UDALA	41	7 BUSTURIALDEKO INDUSTRIALDEKO AKZIOAK - URTEKO APORTAZIOA ETA KAPITAL HANDITZEA	315.781,81 €
BERMEOKO UDALA	425	1 AENOR ISO 9001, URTEKO TARIFA	1.640,31 €
BERMEOKO UDALA	425	2 TITULO DE REGISTRO DE MARCA BERMEO""	581,88 €
BERMEOKO UDALA	425	3 UDALAREN MARGOAK ETA ARGAZKIAK ERABILTZEKO BAIMENA	9.359,00 €
BERMEOKO UDALA	41	6 GERNIKAKO INDUSTRIALDEA	6,01 €
BERMEOKO UDALA	41	1 EGUNKARIA ALDIZKARIAREN AKZIOAK	6.010,12 €
BERMEOKO UDALA	41	8 FONOR-EN %KO 10A LA CAIXAKO ALTXORRA	235.000,00 €
BERMEOKO UDALA	423	3 TOLESTEO MAKINA ERRENTA SAILERAKO -LEASINGEAN	1.954,08 €
BERMEOKO UDALA	423	4 PLEGADORA SELLADORA	1.696,68 €
BERMEOKO UDALA	423	5 PLEGADORA SELLADORA OFFICEMATE N/S 05033413	1.105,02 €
BERMEOKO UDALA	423	8 UDALTZAINGOAREN ORRIAK TOLESTEO MAKINEA RENTING BIDEZ	716,80 €
BERMEOKO UDALA	423	9 PLEGADORA SELLADORA, OFFICEMATE, N/S 13030071	1.008,77 €
BERMEOKO UDALA	423	10 PLEGADORA SELLADORA POSTMATE V, N/S 05031153	13.954,08 €
BERMEOKO UDALA	423	12 KOMUNAK AKURAN ARRIBOLAS HONDARTZARAKO	2.379,20 €
BERMEOKO UDALA	423	14 PLEGADORA SELLADORA POSTMATE V - KONTRATUA 2011-41	1.734,88 €
BERMEOKO UDALA	423	15 PLEGADORA SELLADORA POSTMATE V - KONTRATUA 2010-63	1.970,64 €
BERMEOKO UDALA	423	19 PLEGADORA SELLADORA MAKINA - AREAK - KONTRATUA 2011-41	1.764,00 €
BERMEOKO UDALA	423	7 IBM 6505F9A SYSTEM I 9407 MODEL 515 MAKINA	9.804,29 €
BERMEOKO UDALA	423	13 IBM 6505F SYSTEM MODEL 515 ALOKAIRUAN	16.512,60 €
BERMEOKO UDALA	423	21 ERREZIBOAK TOLESTU ETA IXTEKO MAKINA LEASING-EAN	1.168,86 €
BERMEOKO UDALA	423	22 ERREZIBOAK TOLESTEO ETA IXTEKO MAKINA LEASING-EAN	1.764,00 €
BERMEOKO UDALA	423	28 ERREZIBOAK TOLESTEO ETA IXTEKO MAKINA LEASING-EAN	1.764,00 €
BERMEOKO UDALA	425	4 UDALEKO ARGAZKIAK ERABILTZEKO BAIMENA	2,76 €
BERMEOKO UDALA	425	5 UDALEKO ARGAZKIAK ERABILTZEKO BAIMENA	2,76 €
BERMEOKO UDALA	425	6 UDALEKO ARGAZKIAK ERABILTZEKO BAIMENA	2,76 €
BERMEOKO UDALA	423	1 PLEGATU ETA SEILATZEKO MAKINA INTXAUSTIKO BULEGOETAKOA	3.551,74 €
BERMEOKO UDALA	423	20 PLEGADORA SELLADORA - AREAK - KONTRATO 2010	2.003,76 €
BERMEOKO UDALA	425	8 TXIBITXIAGA 7KO ERAISKETA	21.941,68 €
BERMEOKO UDALA	425	9 ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	10 ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	11 ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC200A2D1G2I2A5J0

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:26:09

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	425	12	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	13	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	14	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	15	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	16	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	17	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	425	18	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOAREN ARGAZKI BATZUK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	423	24	E-1066-BGG MATRIKULADUN ERRAZMAKINA KALE GARBIKETA ZERBITZURAKO	24.178,81 €
BERMEOKO UDALA	423	25	UDALEKO SISTEMA INFORMATIKOA BARRIZTATZEA, ZERBITZARI BI	23.937,96 €
BERMEOKO UDALA	423	26	IBM-KO ZERBITZARIA	7.807,44 €
BERMEOKO UDALA	423	29	UDALTZAINGOAREN ERREZIBOAK IXTEKO MAKINA	2.002,55 €
BERMEOKO UDALA	423	34	LANABES ELEKTRIKOAK	11.409,84 €
BERMEOKO UDALA	422	8	MAILEGU KONTRATUEN ALDABERRITZE EZ SUNTZITZAILEAREN KOMISIONAREN ONARPENA	11.143,46 €
BERMEOKO UDALA	422	9	325/20 TITULU JUDIZIALA BETERARAZTEKO PROZEDURAREN FAKTURA	133.007,98 €
BERMEOKO UDALA	422	10	2013-2028 DOITZE PLANA BBKGZ SINATUTAKO MAILEGUAREN ALDAKETA	- €
BERMEOKO UDALA	423	31	IBM-KO 4 ZERBITZARIAK ALOKAIRUAN	19.571,19 €
BERMEOKO UDALA	423	36	OBRETAKE TRESNERIEN ALOKAIRUA 2018	4.647,76 €
BERMEOKO UDALA	423	35	LANABES ELEKTRIKOAK - ALKIMAX	3.008,27 €
BERMEOKO UDALA	424	32	E8543BGJ ERRATZ MAKINA KALE GARBIKETARAKO	3.104,13 €
BERMEOKO UDALA	423	33	5 FOTOKOPIAGAILUAK RENTING SISTEMA CANON	12.099,90 €
BERMEOKO UDALA	424	36	E8543BGJ ERRATZ MAKINAREN HOBAKUNTZAK	448,91 €
BERMEOKO UDALA	422	6	CAIXABANK 962031309294628 MAILEGU POLIZA	1.992.791,71 €
BERMEOKO UDALA	422	5	KUTXABANK 8524291731 MAILEGU POLIZA	1.210.654,78 €
BERMEOKO UDALA	422	4	KUTXABANK 8512553561 MAILEGU POLIZA	152.254,70 €
BERMEOKO UDALA	41	9	BERUALA ERAKUNDE AUTONOMOKO AKZIOAK	588.450,12 €
BERMEOKO UDALA	421	105	E.U.U.: KONTSUMO MAILEGUA	225,38 €
BERMEOKO UDALA	421	107	JP.G.T.: KONTSUMO MAILEGUA	5.409,11 €
BERMEOKO UDALA	424	35	FORD KUGA - 9472JKS - UDALTZAINGOA	1.336,87 €
BERMEOKO UDALA	423	38	KIROL TRESNERIA EDO MAKINERIA ALOKAIRUAN	197,25 €
BERMEOKO UDALA	423	37	CANON IR ADV C3580 NE" FOTOKOPIAGAILUA"	403,33 €
BERMEOKO UDALA	423	39	HONDEATZAILE TXIKIA	480,20 €
BERMEOKO UDALA	424	41	HIDROGARBIGAILU KAMIOIA	102.000,00 €
BERMEOKO UDALA	423	40	MANDRILA - ITXIDURA ARINEKOA	127,66 €
BERMEOKO UDALA	421	108	L.V.S.: KONTSUMO MAILEGUA	5.409,11 €
BERMEOKO UDALA	424	27	VOLKSWAGEN CADDY 2.0 TDI FURGONETA COMBI - 9239JYY	480,32 €
BERMEOKO UDALA	424	28	VOLKSWAGEN CADDY 2.0 TDI - 9528JYY	480,32 €
BERMEOKO UDALA	424	39	ALBOKO KARGADUN SASTAR BATZE KAMIOIA - 1863JMB	5.203,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC200A2D1G2I2A5J0

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:26:09

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	421	109	A.A.F.: KONTSUMO MAILEGUA	5.409,11 €
BERMEOKO UDALA	424	40	FRAKZIO ORGANIKORAKO KAMIOIA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	421	110	J.U.L.: KONTSUMO MAILEGUA	225,38 €
BERMEOKO UDALA	424	34	FORD KUGA - 9535KTP	908,40 €
BERMEOKO UDALA	424	33	CITROEN C4 SPACE TOURER - 5141KTL	911,96 €
BERMEOKO UDALA	424	38	ISUZU SASTAR BATZE KAMIOIA - P1469BCZ	3.146,00 €
BERMEOKO UDALA	424	31	SCHMIDT SWINGO ERRATZ MAKINA - E9239BGS	3.819,55 €
BERMEOKO UDALA	424	30	SCHMIDC SWINGO ERRATZ MAKINA - E9240BGS	3.819,55 €
BERMEOKO UDALA	424	29	FURGONETA VOLKSWAGEN COMBI - 8577JZC	480,32 €

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA	BALIOA
-----------	--------------------------	--------

BERUALA	41	1	BERUALA SA - KAPITAL SOZIALA	588.450,12 €
---------	----	---	------------------------------	--------------

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA	BALIOA
-----------	--------------------------	--------

GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	1	3692 BANCO SANTANDER-CENTRAL-HISPANOREN AKZIOAK	41.498,08 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	2	129 ENDESAREN AKZIOAK	2.542,59 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	3	273 IBERDROLA S.A. ENPRESAREN AKZIOAK	3.756,48 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	5	40 IBERDROLAREN OBLIGAZIOAK	247,02 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	6	62 AZUDARERA EBRO AGRICOLASEN AKZIOAK	897,76 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	7	48 IBERDROLAREN AKZIOAK	651,36 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	8	208 TELEFONICAKO AKZIOAK	4.842,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	9	1916 BANCO SANTANDER CENTRAL HISPANO	19.830,60 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	10	640 BANCO SANATANDER CENTRAL HISPANOREN AKZIOAK	6.713,60 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	11	6333 BANCO BILBAO VIZCAYAREN AKZIOAK	84.418,89 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	12	21 BRUNARA SIMCAVEN AKZIOAK	355,32 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	13	383 IBERDROLAREN AKZIOAK	5.304,55 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	14	1836 TELEFONICAREN AKZIOAK	34.682,04 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	15	102 UNION RESINERA ESPAÑOLAREN AKZIOAK	5.202,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC200A2D1G2I2A5J0

Sinadurea eta data

BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:26:09

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	18	21 NAVIERA VASCONGADAREN AKZIOAK	63,11 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	21	IBERDROLA, S.A.	819,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	22	MINERA SIERRA MENERA	174,58 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	23	ENDESA	154,80 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	24	SANTANDER CENTRAL	1.846,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	25	ANTENA 3 TELEVISION	12,04 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	26	B.S.C.H.	237,61 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	27	BBVA	754,86 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	28	IBERDROLA, S.A.	158,18 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	29	TELEFONICA	596,75 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	41	19	AKZIOAK - EBRO PULEVA, 92 TITULO	17,81 €
ERAKUNDEA	EPIGRAFEA - DESKRIAPENA			BALIOA
KIROL PATRONATUA	425	1	ELEIZALDE LUIS IKASTOLAREN INGURUKO KIROL EREMUAREN ERABILERA	6.000,00 €
KIROL PATRONATUA	423	5	KIROL TRESNERIA EDO MAKINARIA ALOKAIKUAN - 2020 URTEA	1.034,53 €
KIROL PATRONATUA	423	4	KIROL TRESNERIA EDO MAKINARIA ALOKAIKUAN	197,25 €
KIROL PATRONATUA	423	3	KIROL TRESNERIA EDO MAKINARIA ALOKAIKUAN 2017-2019	1.042,03 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokan egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC200A2D1G2I2A5J0

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:26:09

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

